
延期になっていた藤井寺中学校創立 50周年記念 

タイムカプセル開封式を開催します 

 

梅雨の候、みなさま方におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。 

平素は、藤井寺中学校・藤井寺中学校同窓会に多大のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

さて、令和３年 4月 20日（火）に予定しておりましたタイムカプセル開封式を感染拡大防止の観

点から、非常に残念ながら延期さえていただき、大変ご迷惑をおかけしたところでございます。 

また、タイムカプセル開封式を心待ちにされている卒業生やその保護者のお気持ちも考慮し、延

期しておりましたタイムカプセル開封式を令和 3年 11月 20日（土）午後 1時より実施いたします。 

つきましては、公務多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

記 

 

 

１.日 時 令和 3年 11月 20日（土） 

     受付開始 午後 12時 30分 開式 午後 1時 

 

２.場 所 藤井寺中学校 校舎玄関前 

 

３.式次第  

 （１）開式の辞 

 （２）校歌斉唱 

 （３）実行委員長式辞 

 （４）来賓祝辞 

 （５）学校長挨拶 

 （６）来賓紹介 

 （７）平成 8年度 3年生代表式辞 

 （８）タイムカプセル開封式 

 （９）お礼の言葉 

 

 

＊駐車台数に制限がございますので、車でのご来場はご遠慮ください。 

 

以上 

 


